
MF 64 Art. Number 140405

Standrohrfuß  - MF 64

zum Befestigen von Antennenstandrohren auf waagrechten Flächem mit 2 Sechskant-Flügelmuttern.

· Verdrehsicherung durch integrierte Kralle
· Hohe Mastauflage

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer

Mechanische Daten

Material

Halterung für Standrohr Ø | mm

Bruttohöhe | m

Bruttobreite | m

Bruttotiefe | m

Volumen | m3

Nettogewicht | kg

Gewicht Verpackung | kg

Gewicht | kg

Anmerkungen

5702661404054

Stahl

30-60 mm

0.900 m

0.750 m

1.200 m

0.810 m3

0.392 kg

0.044 kg

0.436 kg

mit 2 Holzschrauben

06-12-2023 1/1


