

MF 64

Art. Number 140405



Standrohrfuß - MF 64

zum Befestigen von Antennenstandrohren auf waagrechten Flächen mit 2 Sechskant-Flügelmuttern.

- Verdrehssicherung durch integrierte Kralle
- Hohe Mastauflage

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer 5702661404054

Mechanische Daten

Material	Stahl
Halterung für Standrohr Ø mm	30-60 mm
Bruttohöhe m	0.900 m
Bruttobreite m	0.750 m
Bruttotiefe m	1.200 m
Volumen m ³	0.810 m ³
Nettogewicht kg	0.392 kg
Gewicht Verpackung kg	0.044 kg
Gewicht kg	0.436 kg
Anmerkungen	mit 2 Holzschrauben